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توهین به دانشجویان محجبه كالج معلمان شهرستان لنكران جمهوری آذربایجان

چندی پیش مدیر این موسسه عالی چهار دانشجوی محجبه را به اتاق خود دعوت و آنان را مورد تحقیر قرار داده كه این

مساله باعث تنش شده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روزنامه آزادلیق در مطلب دیگری از ادامه محدودیت حجاب در جمهوری آذربایجان خبر داد و توهین به دانشجویان محجبه كالج معلمان

شهرستان لنكران توسط جهانگیر ابراهیم اف مدیر این موسسه آموزشی را یك رسوایی خواند.
به نوشته این روزنامه ، چندی پیش مدیر این موسسه عالی چهار دانشجوی محجبه را به اتاق خود دعوت و آنان را مورد تحقیر قرار داده كه این مساله باعث تنش شده است.

در زمان حاضر به دانشجویان مزبور اجازه ورود به موسسه آموزش عالی داده نمی شود و كار به جایی كشیده كه ریش سفیدان لنكران در این امر مداخله كرده اند.
گرچه این نوع رفتارها در جمهوری آذربایجان مسبوق به سابقه می باشد لیکن اعمال مجدد آن در مقطع زمانی حاضر،که جمهوری آذربایجان از یک سو به عنوان پایتخت فرهنگی

جهان اسلام معرفی شده و از سوی دیگر در آستانه برگزاری رفراندم تغییر برخی اصول قانون اساسی قرار گرفته و به طور طبیعی بیش از هر زمان دیگری نیازمند آرامش و ثبات

اجتماعی و سیاسی است، قابل تامل می باشد به گونه ای که این اقدام حتی برای رسانه های غربگرای جمهوری آذربایجان نیز غیر قابل باور بوده که پوشش خبری گسترده اخبار

مربوط به ممنوعیت ورود دانش آموزان محجبه به مدارس جمهوری آذربایجان حاکی از این موضوع می باشد ؛روزنامه اكسپرس در این خصوص نوشته است :«در نتیجه

محدودیت رعایت حجاب در جمهوری آذربایجان ، جنجالی درجمهوری آذربایجان برپا شده است».خبرگزاری غیر دولتی توران نیز گزارش داده است تلاش این خبرگزاری برای

دریافت پاسخ مشخص از وزارت آموزش و پرورش جمهوری آذربایجان در ارتباط با محدودیتهای اخیر به نتیجه ای نرسید. روزنامه آزادلیق نیز درمطلب كوتاهی با انعكاس سخنان

رییس مركز اعتقادات دینی جمهوری آذربایجان در این خصوص نوشت:«از ورود شاگردان و معلمان محجبه به مدارس این كشور جلوگیری می شود و مدیران مدارس نیز اعلام می

كنند كه دستور شفاهی مقامات بلندپایه در این رابطه را رعایت می كنند.» روزنامه روسی زبان نوویه ورمیا نیز به نقل از امام جماعت مسجد جمعه باكو با درج این مطلب

نوشت:«رعایت حجاب در جمهوری آذربایجان مجددا ممنوع شده است.»روزنامه ینی مساوات نیزنوشت:« عجیب است در زمانی كه باكو به عنوان پایتخت فرهنگ اسلامی انتخاب

شده، ماموران دولتی در این زمینه اقدامات خودسرانه انجام می دهند. »
پایان پیام.
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